
 

1 

 
 

                             
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                             
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  &ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                           

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                                               
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
                        ΠΥΣΠΕ 
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικατερίνη                                                                                
Τηλέφωνο : 26210 40286                                     
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 

             
  Θέμα: «Αποσπάσεις μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ για διδακτικό έτος 2025-2026» 
 

 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηλείας 

έχοντας υπόψη : 
 

Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του ν. 2009/1992 (Α΄, 18) «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
και Κατάρτισης και άλλες διατάξεις» 
3. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2‐10‐2008 τ.Α’) �αΕιδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες�β,10‐10‐2008 τ.Α’) �αΕιδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες�β,2008 τ.Α’) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄, 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 42 
του ν.4722/2020 και συμπληρώθηκε και 
ισχύει με το άρθρο 49 του ν. 4692/2020 (Α΄, 111) 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 για τις αρμοδιότητες του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Π.Δ. 56/2001 (Α΄, 47), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του Π.Δ. 
91/2005 (Α΄, 129) 
7. Τις δηλώσεις με τις προτιμήσεις σχολικών μονάδων (ΣΜΕΑΕ) των αιτούντων απόσπασης εντός της ίδιας 
περιοχής μετάθεσης και όσων αποσπάστηκαν από περιοχή σε περιοχή 
8. Τους πίνακες μοριοδότησης κατά περίπτωση, όπως συντάχθηκαν από τις οικείες Διευθύνσεις 
Εκπαίδευσης  
9.Τα λειτουργικά κενά στους κλάδους ΕΕΠ/ΕΒΠ ανά Διεύθυνση και ανά ΣΜΕΑΕ, όπως αυτά υποβλήθηκαν 
από τις οικείες Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
10.Τις ανάγκες και το συμφέρον της υπηρεσίας 
11. Την υπ αριθμ 10η/03-09-2025 πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π Δυτ.Ελλάδας 
 

 

                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Πύργος:  23-08-2022 

Αρ. Πρωτ.: 5942 

    Πύργος:  15-09-2023 

      Αρ. Πρωτ.: 8591 

 

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 Πύργος, 08-09-2025 

                Αρ. Πρωτ.: 6992 

 

 

 

               

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ3ΤΖ46ΝΚΠΔ-ΨΣ2



 

2 

 
    Τις αποσπάσεις των παρακάτω μελών ΕΕΠ ΕΒΠ της ΔΠΕ Ηλείας για το διδακτικό έτος 2025-2026 ως 

εξής: 
 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟ

Σ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΜΟΡΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ 

ΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ

Σ 

1 

ΚΑΦΕΝΤΖΗ 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ

Α 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ ΔΕ01 
ΗΛΕΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 30,75 

Ε.Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
 

2 
ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 
 ΜΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΔΕ01 

ΕΔΣ 

ΠΥΡΓΟΥ 14,75 

Ε.Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
 

3 

ΚΟΛΟΒΟΥ 
 ΑΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ ΔΕ01 
ΕΙΔ. ΝΗΠ. 

ΠΗΝΕΙΟΥ 11,417 

Ε.Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
 

4 

ΚΩΤΣΙΑ 
 ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 

Ε.Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ

Σ 5,167 

Ε.Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
 

5 

ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡ

Η 
 ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 

ΕΙΔ. ΝΗΠ. 

ΠΥΡΓΟΥ 4,667 
Ε.Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                    Ο Διευθυντής  Π.Ε. Ηλείας 
 
 
                                                                                                                                     Δρ Ανδρέας Καρατζάς  
ΚΟΙΝ: 
1. Σχολικές Μονάδες 
2. Α.Φ.-Π.Μ. 

 
 
 
 
                                                                                                                                               
 

ΑΔΑ: Ψ3ΤΖ46ΝΚΠΔ-ΨΣ2


		2025-09-08T11:30:07+0300
	Athens




